
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 94540-2014 z dnia 2014-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji i restauracji druków, maszynopisów, 

gazet, kalek i innych dokumentów wchodzących w skład kolekcji prasy powstania 

warszawskiego, w skład której wchodzi 1254 numerów prasy, polegającej... 

Termin składania ofert: 2014-03-28  

 

Warszawa: Konserwacja prasy powstania warszawskiego ze zbiorów Muzeum 

Niepodległości 

Numer ogłoszenia: 175986 - 2014; data zamieszczenia: 24.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 94540 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Niepodległości w Warszawie, al. Solidarności 62, 00-240 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 826 90 91 wew. 41, faks 22 8270323. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja prasy powstania 

warszawskiego ze zbiorów Muzeum Niepodległości. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

konserwacji i restauracji druków, maszynopisów, gazet, kalek i innych dokumentów 

wchodzących w skład kolekcji prasy powstania warszawskiego, w skład której wchodzi 1254 

numerów prasy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.80.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94540&rok=2014-03-20


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Program finansowany przez Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Wspieranie Działań Muzealnych. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Rewars Adam Nóżka, ul. Jagny 16a m. 1, 02-406 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 230000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 209999,13 

 Oferta z najniższą ceną: 119310,00 / Oferta z najwyższą ceną: 227917,00 

 Waluta: PLN. 

 


